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מזה תקופה ארוכה שקהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית

ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, נשלח אליכם מדי
שבוע בעלון דיגיטלי זה. קריאה מהנה!

  
רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת

adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. 

נעים להקוויר עם מעין רוגל
בשבוע שעבר ערכו החוג לספרות והמרכז לקידום
חיים משותפים בשיתוף עם היחידה לשוויון והוגנות

מגדרית במכללה מפגש שלישי בסדרת מפגשי
"נעים להקוויר". במפגש הזה התארחה הסופרת

והתסריטאית מעין רוגל. המפגש, שהבטיח
היכרות עם יוצרת שהיא בהגדרת עצמה "לסבית
לא נחמדה", היה משוחרר, פתוח, ופשוט נחמד

בצורה בלתי רגילה! מעין חשפה בגילוי לב, קסם
וישירות ממגנטת את הגלישות וטשטוש הגבולות
שבין הכתיבה והחיים האישיים, כריזמה ופגיעות,

אופל וקלילות, ואת המקומות שבהם הכתיבה
שלה נפגשת ונפרדת מהלסביות, לפעמים

מתנחמדת למדפי רבי המכר ולפעמים מזדאבת
ועורקת לפרינג' – כי ככה וגם ככה היא לפעמים

רוצה ובוחרת והכל היא ממילא יכולה!  
 

המפגש הבא יתקיים עם הסופרת והמסאית –
ארנה קזין.

מתי? בתאריך: 2.4, בשעות: 12:15-13:45.
איפה? בבניין SIM (500) | אולם 109

לרישום מראש>>>

שומרים על הבית
במסגרת היוזמה המשותפת של מוסדות

ההשכלה הגבוהה למחות על פעולות הממשלה,
עלו ברביעי האחרון לירושלים חברי סגל מנהלי

ואקדמי מהמכללה בראשם נשיאת המכללה,
פרופ' יולי תמיר ומנכ"ל המכללה, מנדי רבינוביץ.

"ברור לכל אחת ואחד שעומדים כאן בקהל
שהמקום הזה יקר לנו כי הוא מדינה יהודית

ודמוקרטית והרבה שנים אנחנו נלחמים על שני
הערכים הללו", אמרה יולי, "כעת לוקחים לנו את

המקום ההגון והערכי שיודע לשתף את כל אזרחי
ישראל ולהיות מקום ובית לכל אחד שגר כאן." 

למשתתפים חולקו כובעי המכללה עם כיתוב
"שומרים על הבית" המתנוסס עליהם.

מיינדפולנס ולמידה חברתית-רגשית 
ד"ר שמרית תלרז כהן, מרצה מובילה בתוכנית

לתואר שני בחינוך, מיינדפולנס ולמידה
חברתית-רגשית במכללה, פרסמה מאמר חשוב

במגזין המקוון "הגיע זמן חינוך", שבו היא דנה
באתגרים הנפשיים והרגשיים שאיתם מתמודדים

מורים ותלמידים בשנים האחרונות.
לדברי ד"ר תלרז כהן, ההשפעה המצטברת של

האירועים הקשים בחברה הישראלית מובילה
לעלייה במצוקה נפשית ובבעיות התנהגות. היא

מציינת כי המורים עצמם סובלים משחיקה ומעומס
רגשי מתגבר.

במאמרה מדגישה ד"ר תלרז כהן את הצורך
הכפול בתמיכה רגשית, הן עבור התלמידים והן

עבור המורים, שכן התערבויות יעילות בקרב ילדים
חייבות לעבור דרך המבוגרים המשמעותיים

בחייהם, ובפרט דרך המורים. היא עוסקת
בתרומתו של תרגול מיינדפולנס לשיפור הרווחה

הנפשית של מורים ותלמידים, ומציינת את
היתרונות הרבים של שיטת תרגול זו, המפתחת

מיומנויות כגון קשב, התבוננות, חמלה
ואי-שיפוטיות. ד"ר תלרז כהן מציעה דרכים

פרקטיות להטמעת תרגול המיינדפולנס בכיתות,
כך שניתן יהיה ליישמו בפשטות בתנאים מגוונים.

התוכנית לתואר שני בחינוך, מיינדפולנס ולמידה
חברתית-רגשית במכללה מתמקדת בפיתוח

מיומנויות יעילות להטמעת עקרונות אלו בחינוך,
ומובילה מורים וסטודנטים בתהליכי פיתוח מודעות

רגשית והתמודדות בריאה עם לחצים וקשיים.

אנו גאים בד"ר שמרית תלרז כהן על תרומתה
המשמעותית לתחום החינוך ומברכים אותה על

המאמר החשוב שכתבה. למאמר המלא>

שלישי במדרשה 
במפגש האחרון של "שלישי במדרשה" - סדרת

המפגשים השבועיים, שמוביל ראש החוג לקולנוע
בפקולטה לאמנות-המדרשה, ברק היימן, עם

אמנים בתעשיית הקולנוע- השתתפה גליה בדור,
הפועלת מזה 30 שנה בעולם התרבות. 

במפגש שיתפה בדור את קהל המשתתפים
במסלול הקריירה המרשים שלה כמנכ"לית

בעמותות בתחום התרבות בהן עמותת דוקאביב
ועמותת הפורום הדוקומנטרי בישראל, בהן עסקה

בתחומים מגוונים כגון יזמות ופיתוח עסקי, גיוס
משאבים, ניהול פסטיבלים, עבודה מול רשויות
וממשל, ניהול קמפיינים שיווקיים, ניהול צוותים

ואלפי יוצרים.

עוד שיתפה כי בחייה המקצועיים שימשה גם
כמפיקה עצמאית במשך כ-14 שנים, במרוצתן
הפיקה כ-12 סרטים וסדרות וכיום היא עוסקת

באימון אישי בשיטת סאטיה ובייעוץ ליוצרים
ומנהלים בתחום התרבות. המשתתפים במפגש

קיבלו מבדור כלים חשובים לאורח חיים מאוזן
ופרקטי, המשלב את תחום היצירה עם התמקדות

בהכנה ל"יום שאחרי" וזכו להבין כיצד ניתן לחיות
חיים טובים יותר בתור יוצרים, תוך שמירה על

מודעות לנושאים כלכליים ושאר תחומי חיים.

 ההרצאה האינטראקטיבית הייתה מעניינת,
מעוררת השראה ומשמעותית עבור כל מי שמעוניין

להצליח ולהתפתח בתחום הקולנוע והתרבות
ונגעה במקומות הכי רגישים, מורכבים ומאתגרים

של כל קולנוען באשר הוא.

בונים מנהיגות ארצית בתחום החינוך 
איך אהפוך להיות מנהיגה? איך להפוך למנהיגה

משפיעה? אילו כישורים וטכניקות פרקטיות יש
למנהלים ומנהיגים שאני יכולה ללמוד? איך

מנהיגים קבוצה מפולגת? אלו חלק מהשאלות
שכתבו הסטודנטים כשד"ר עדי בינס מתוכנית

המצוינות ניסתה לברר מה סטודנטים רוצים
ללמוד על מנהיגות.

הקורס הארצי ״בונים מנהיגות״ נפתח במכללה
ואליו הגיעו סטודנטים ממכללות אחרות לחינוך

ולמדו יחד על מנהיגות דרך שיח וטקסטים
מכוננים, השתתפו בסדנא על אחריות ופגשו

מורים ותלמידים מבית ספר ייחודי שבהגדרתו
מפתח מנהיגות ומצוינות אצל בני נוער בישראל.

מחכים למפגש הבא בחודש מאי!

מוזמנים לפרגן בפוסט באינסטגרם, או
בפייסבוק>>

EdTech המחזור השני של תכנית שגרירי
ללימודי טכנו-פדגוגיה, יוצא לדרך!

מרכז החדשנות שמח להזמין את הסטודנטים
והבוגרים למחזור השני של תכנית שגרירי

EdTech ללימודי טכנו-פדגוגיה!

התכנית מעניקה אוריינות טכנולוגית-פדגוגית
ורכישת ידע והתנסות בשילוב GenAI בהוראה,
למידה והערכה. התוכנית מיועדת לסטודנטיות
ובוגרים בעלי תשוקה לטכנולוגיות למידה ורצון

להוביל חדשנות בחינוך.

נשמח לשיתוף הפעולה שלכם באיתור והזמנה של
מועמדים מתאימים!

אנא הפיצו את הקישור להרשמה לסטודנטים
שלכם>>  

"מצ'רלי עד שולי: הקולנוע העממי והמצאת
הישראליות"

ברכות לד"ר פבלו אוטין, מרצה במחלקה לקולנוע
בפקולטה לאמנות-המדרשה, לרגל הוצאת ספרו

הרביעי "מצ'רלי עד שולי: הקולנוע העממי והמצאת
הישראליות" בהוצאת טנג'יר.

פבלו אוטין מוכר בזכות ספרים כגון "שיעורים
בקולנוע", "קרחונים בארץ החמסינים".

ספרו החדש של ד"ר אוטין בודק את "סרטי יום
העצמאות", סרטי הקאלט שנצפים ומצוטטים שוב

ושוב בישראל, כגון "צ'רלי וחצי", "סנוקר",
"הלהקה", "מציצים" ועוד כדי לפצח את סוג הזהות

הישראלית שהם מעצבים. בהמשך, אוטין בודק
כיצד המאפיינים האלה מופיעים גם בקולנוע

הנתפס כאמנותי יותר, כגון סרטיו של ערן קולירין
(ביקור התזמורת), רונית ושלומי אלקבץ (גט:
המשפט של ויויאן אמסלם), ואף סרט האימה

"כלבת".

אוטין, שהגיע לישראל מארגנטינה בגיל 19, מנסה
לגלות את מהות החברה שהיגר אליה, ובודק מהו

הדבר הזה שמוגדר כ"ישראליות".
ספרו הרביעי של פבלו אוטין הינו שיר הלל לסרטים

שכולם אוהבים, אך גם מפנה מבט נוקב וביקורתי
על החברה הישראלית שיצרה אותם ומעריצה
אותם. מחד, חברה שמחפשת דרך הסרטים
להמציא את השייכות והקהילתיות שלה, את
ה"ביחד" שכה קשה להשיג במציאות עצמה.

מאידך, חברה שבאמצעות יצירת ה"ביחד" הזה
מפתחת כמיהה לאוטוריטריזם ופנטיזם.

שמחים להשיק אזור חדש בניוזלטר בו נפרסם מדי שבוע את המשרות הכי חמות בקרב הסגל
המנהלי!

 

יועצ.ת לימודים

רכז.ת תכניות

כלכלן.ית פרוייקטים

נציג.ת מידע והרשמה

חשמלאי מוסמך (בעל רישיון)

לפרטים נוספים ופירוט על כל משרה>>
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